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Offizielle FN-gepriifte Daten aus Pferdesport & Pferdezucht

No Limit 81

No Limit 81

Lebensnummer: CZE009229117515
Name Sport: No Limit 81

Geburts- / Zuchtjahr: 2015

Geschlecht: Wallach

Farbe: Fuchs

Rasse: Tschechisches Warmblut
Besitzer Sport: Saxony Horses
FEI-Daten: FE|l &5

Erfolgsdaten von No Limit 81

Pedigree

Alme
Galoubet A
DE 304046129072 Viti
Quick Star
FRA00182613446A i
Nithard AA
Stella
DE 304048437062 Flora
Quick Lauro Z
DE 304040051794
Latus |
Lauriston
DE 333330868686 Gerlinde
Laura
DE 333330539691
) ) Raphael
Wienerin
DE 333330938483 i i
Winzerin
Ladykiller xx
Lord
DE 321210394067 Viola
Lord Inci Pit
DE 381817000883
Ronald
Orama
DE 321210024377
Ira 2
DE 381816183298
Arlequin AA
Zeus (Nurzeus)
DE 333330448672 Urielle
Nikita
DE 381816041986 i
Furioso Il
Waidruhm
DE 333330263481 Waidma
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https://www.fei.org/horse/108BQ11
https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/quick-lauro-z-de-304040051794-hengst/pferd/p7hQKVt_DASH_Yhk_GLE_
https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/quick-star-fra00182613446a-hengst/pferd/V3AgJjw8s7I_GLE_
https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/laura-de-333330539691-stute/pferd/XiyWjZT0NIk_GLE_
https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/galoubet-a-de-304046129072-hengst/pferd/QhjumLD70Cc_GLE_
https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/stella-de-304048437062-stute/pferd/OW_DASH_x3DOmtWo_GLE_
https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/lauriston-de-333330868686-hengst/pferd/NwVWlD0fBD4_GLE_
https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/wienerin-de-333330938483-stute/pferd/Im2BS6PNJko_GLE_
https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/alme-de-331310077466-hengst/pferd/W1DSrElSrwE_GLE_
https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/viti-de-304040002965-stute/pferd/pkgLxiC_DASH_O4I_GLE_
https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/nithard-aa-de-308083514448-hengst/pferd/PJT7_PLUS_tYddGQ_GLE_
https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/flora-de-304043054148-stute/pferd/ushh2_PLUS_LmiZM_GLE_
https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/latus-i-de-321210061880-hengst/pferd/gkOmhKuHhd8_GLE_
https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/gerlinde-de-333330151177-stute/pferd/KsO0Gm27yhg_GLE_
https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/raphael-de-341410117079-hengst/pferd/hjUHRBBtS8s_GLE_
https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/winzerin-de-341410255174-stute/pferd/lGU27E7G12Q_GLE_
https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/lord-inci-pit-de-381817000883-hengst/pferd/aV51JmWLcz0_GLE_
https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/nikita-de-381816041986-stute/pferd/grmpeBZPlBU_GLE_
https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/lord-de-321210394067-hengst/pferd/8_PLUS_wjmoO6K5A_GLE_
https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/orama-de-321210024377-hengst/pferd/ZImXvvls_DASH_UU_GLE_
https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/zeus-(nurzeus)-de-333330448672-hengst/pferd/x_PLUS_z4jPzxNHw_GLE_
https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/waidruhm-de-333330263481-stute/pferd/dFmSR_DASH_hSuwU_GLE_
https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/ladykiller-xx-de-306064000861-hengst/pferd/LLN6rfhWtnw_GLE_
https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/viola-de-321210312903-hengst/pferd/Ben_PLUS_u5OW4rs_GLE_
https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/ronald-de-321210403070-hengst/pferd/KsO0Gm27yhg_GLE_
https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/ira-2-de-321210098172-stute/pferd/Zb7NpDjXS4Q_GLE_
https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/arlequin-aa-de-304048448263-hengst/pferd/7MDBOFRYzBc_GLE_
https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/urielle-de-304045730364-stute/pferd/HSwzD_DASH_5wyVA_GLE_
https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/furioso-ii-de-333330433665-hengst/pferd/xrWULopNEBE_GLE_
https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/waidma-de-333330038272-stute/pferd/Hrp2xaVGlZw_GLE_
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der Deutschen Reiterlichen Vereinigung GrmbH

Fachkompetenz rund ums Pferd

Vorlaufige Einzelerfolge 2024 Alle v
Ort Datum Priifung Platz = Gewinnsummen-  Teilnehmer Letztes Update
punkte
Oberfrauendorf PLS vom 02.06.2024  Springprfg.KI.S m.St.** 15 0,00  Wassenberg, Felix 03.06.2024
31.05.-02.06.2024
Oberfrauendorf PLS vom 31.05.2024  Springpriifung KI.S* 1 310,00  Wassenberg, Felix 03.06.2024
31.05.-02.06.2024
Langenleuba-Oberhain PLS 19.05.2024  Barrierenspringprfg.KI.S* 3 259,00  Wassenberg, Felix 22.05.2024
vom 17.-20.05.2024
Langenleuba-Oberhain PLS 18.05.2024  Zeitspringprifung KI.S* 1 210,00  Wassenberg, Felix 22.05.2024
vom 17.-20.05.2024
LoRnitz PLS vom 27.04.2024  Springpriifung KI.S* 1 200,00  Wassenberg, Felix 30.04.2024
27.-28.04.2024
Rieden 02.02.24  Springprifung KI.S* 140cm 8 0,00  Wassenberg,Felix 04.02.24
Leipzig_CSI,CAl vom 20.01.2024  Barrierenspringprfg.KI.S* - 8 405,00  Wassenberg, Felix 04.03.2024
18.-21.01.2024 international-
Neustadt/Dosse CS| vom 13.01.2024  Barrierenspringprfg.KI.S* - 3 375,00  Wassenberg, Felix 19.02.2024
10.-14.01.2024 international-
Neustadt/Dosse CSI vom 12.01.2024  Springpriifung KI.S* -international- 2 600,00  Wassenberg, Felix 19.02.2024
10.-14.01.2024
Chemnitz PLS vom 05.11.2023  Zwei-Phasen-Springprfg.KI.S* 17 68,00 Wassenberg, Felix 21.11.2023
02.-05.11.2023
Chemnitz PLS vom 03.11.2023  Mannsch.-Springprfg.KI.S* mit 2 4 250,00  Wassenberg, Felix 21.11.2023
02.-05.11.2023 Umlaufen
Chemnitz PLS vom 02.11.2023  Springprifung KI.M** 13 60,00  Wassenberg, Felix 21.11.2023
02.-05.11.2023
Zwickau PLS vom 28.10.2023  Springpriifung KI.S* 4 100,00  Wassenberg, Felix 16.11.2023
28.-29.10.2023
Prussendorf PLS vom 21.10.2023  Springprifung KI.S* 8 95,00  Wassenberg, Felix 15.11.2023
19.-22.10.2023
1 bis 14 von 14 Eintragen
Ranglistenpunkte fiir 2024 Eigene Sportdaten 2023
Dressur 0 Eigene Lebensgewinnsumme E- 6343
LGS
Springen 6477
Eigene Jahresgewinnsumme E-JGS 5080
Gelande/Vielseitigkeit 0
Fahren 0
Summenerfolge 2023
Disz. Klasse Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 u.w.
SPR M1* 0 3 1 0 1 7
SPR Mm2* 1 0 1 0 1 1
SPR S1* 1 1 1 4 5 6
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Disz. Klasse

SPR S2*¢

Einzelerfolge 2023

Ort

Hohburg PLS vom
21.-24.09.2023

Hohburg PLS vom
21.-24.09.2023

Altmittweida PLS vom
15.-17.09.2023

Langenleuba PLS vom
08.-10.09.2023

Lengenfeld PLS vom
25.-27.08.2023

Lengenfeld PLS vom
25.-27.08.2023

Gorlitz PLS vom
03.-06.08.2023

Baschiitz bei Bautzen PLS
vom 28.-30.07.2023

Baschiitz bei Bautzen PLS
vom 28.-30.07.2023

Dorfchemnitz PLS vom
20.-23.07.2023

Limbach-Oberfrohna PLS
vom 07.-09.07.2023

Burgstadt PLS vom
29.06.-02.07.2023

Lobnitz PLS vom
15.-18.06.2023

Lobnitz PLS vom
15.-18.06.2023

Lobnitz PLS vom
15.-18.06.2023

Langenleuba-Oberhain, PLS
vom 26.-29.05.2023

Oberfrauendorf PLS vom
11.-14.05.2023

Oberfrauendorf PLS vom
11.-14.05.2023

Oberfrauendorf PLS vom
11.-14.05.2023

Langenleuba-Oberhain PLS
vom 25.-26.04.2023

Hohburg PLS vom
08.-10.04.2023

Zwickau PLS vom
24.-25.03.2023

Zwickau PLS vom
24.-25.03.2023

Datum

24.09.2023

22.09.2023

17.09.2023

09.09.2023

27.08.2023

26.08.2023

06.08.2023

29.07.2023

28.07.2023

22.07.2023

08.07.2023

02.07.2023

18.06.2023

17.06.2023

16.06.2023

27.05.2023

14.05.2023

13.05.2023

12.05.2023

26.04.2023

08.04.2023

25.03.2023

24.03.2023

Platz 1

Disz.

SPR

SPR

SPR

SPR

SPR

SPR

SPR

SPR

SPR

SPR

SPR

SPR

SPR

SPR

SPR

SPR

SPR

SPR

SPR

SPR

SPR

SPR

SPR
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Platz 2 Platz 3

Bezeichnung

Springprfg.KI.S m.St.*

Springpriifung KI.S*

Springprf. KI.S* m.Siegerrunde

1n

pringpriifung KI.S*

Springprfg.KIL.S m.St.**

Springprifung KI.S*

Zwei-Phasen-Springprfg.KI.S*

Zwei-Phasen-Springprfg.KI.S*

Springpriifung KI.S*

Zwei-Phasen-Springpriifung KI.S*

Springprifung KI.M*

Springprfg.KIL.S m.St.*

Springprfg.KI.S m.St.*

Punktespringpriifung_KI.M*

Springpriifung KI.M*

Zeitspringprifung KI.S*

Zwei-Phasen-Springprfg.KI.M**

Barrierenspringprfg.KI.S*

Springpriifung KI.M*

Springpriifung KI.M*

Springpriifung KI.M*

Springprfg.KIL.S m.St.*

Zwei-Phasen-Springprfg.KI.M*

Platz 4

Platz

10

Platz 5

Gewinnsummen-
punkte

200,00

80,00

440,00

62,00

790,00

120,00

180,00

167,00

77,00

75,00

36,00

145,00

116,00

30,00

30,00

95,00

125,00

195,00

45,00

30,00

54,00

250,00

30,00
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Platz 6 u.w.

Ranglisten-
punkte

240

200

440

200

765

200

280

360

240

200

42

240

280

35

35

280

144

240

56

35

63

320

35

Alle

Teilnehmer

Wassenberg, Felix

Wassenberg, _Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, _Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, _Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, _Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, _Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, _Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, _Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, _Felix

Wassenberg, Felix
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Ort

Zwickau PLS vom
14.-15.03.2023

Zwickau PLS vom
11.-12.02.2023

Zwickau PLS vom
11.-12.02.2023

19.-22.01.2023

Neustadt/Dosse PLS vom
11.-15.01.2023

Neustadt/Dosse PLS vom
11.-15.01.2023

Chemnitz PLS vom
03.-06.11.2022

Klein-Partwitz PLS vom
13.-16.10.2022

Klein-Partwitz PLS vom
13.-16.10.2022

Frankenhof-Sonnefeld PLS
vom 01.-03.10.2022

Datum

15.03.2023

12.02.2023

11.02.2023

21.01.2023

19.01.2023

19.01.2023

15.01.2023

12.01.2023

05.11.2022

16.10.2022

15.10.2022

03.10.2022

Einzelerfolge von 1976 bis 2022

Ort

Hohburg PLS vom
22.-25.09.2022

Altmittweida PLS vom
16.-18.09.2022

Altmittweida PLS vom
16.-18.09.2022

Langenleuba-Oberhain PLS
vom 09.-11.09.2022

Lengenfeld/Vogtl. PLS vom
26.-28.08.2022

Lengenfeld/Vogtl. PLS vom
26.-28.08.2022

Gorlitz PLS vom
04.-07.08.2022

Baschiitz bei Bautzen PLS
vom 29.-31.07.2022

Baschiitz bei Bautzen PLS
vom 29.-31.07.2022

Baschitz bei Bautzen PLS
vom 29.-31.07.2022

Dorfchemnitz PLS vom
15.-17.07.2022

Datum

24.09.2022

18.09.2022

18.09.2022

09.09.2022

27.08.2022

26.08.2022

05.08.2022

30.07.2022

30.07.2022

29.07.2022

15.07.2022

Disz.

SPR

SPR

SPR

SPR

SPR

SPR

SPR

SPR

SPR

SPR

SPR

SPR

Disz.

SPR

SPR

SPF

SPR

SPR

SPR

SPR

SPR

SPR

SPR

SPR

No Limit 81, CZE009229117515, Wallach | FN-Erfolgsdaten

Bezeichnung Platz
Springpriifung K1.S* 4
Springpriifung KI.M* 2
Zwei-Phasen-Springprifung KI.M* 12
Barrierenspringprfg.KL.S* - 8
international-

Springprfg.KI.S m.St.* 7
Shringpriifung KLM** 5
Zweiphasenspringprfg.KI.S* - 5
international-

Springprifung_-international- 10
Zwei-Phasen-Springprfg.KI.M** 6
Springprifung KI.M*™* 1
Zwei-Phasen-Springprfg.KI.M* 2
Stilspringpriifung KI.M* 6
Bezeichnung Platz
Punktespringprifung KI.M* 3
Springprf. KI.S* m.Siegerrunde 6
Springpferdeprifung KI.M* 2
Springprifung KI.M* 6
Springprifung KI.S* 1
Springprifung KI.M* 5
Punktespringpriifung KI.M* 8
Punktespringprifung KI.L 4
Springprfg.KI.M* m.St. 4
Springprifung KI.L 4
Springprifung KI.M* 6

Gewinnsummen-
punkte

90,00

54,00

30,00

450,00

400,00

77,00

140,00

38,00

180,00

165,00

54,00

30,00

Gewinnsummen-
punkte

51,00

120,00

40,00

30,00

410,00

36,00

30,00

26,00

46,00

26,00

30,00

https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/no-limit-81-cze009229117515-wallach/pferd/ZWbbINyUbjM_GLE_

Ranglisten-
punkte

280

63

35

200

200

108

240

35

90

198

63

35

Ranglisten-
punkte

56

200

63

35

440

42

35

21

49

21

35

Teilnehmer

Wassenberg, Felix

Wassenberg, _Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, _Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, _Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, Felix

1 bis 35 von 35 Eintragen

Alle v

Teilnehmer

Wassenberg, Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, Felix
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https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/turniere/veranstaltungsuebersicht/pruefung-geprueft?vid=Vl0E3yGetxzw4MKH13x8yg_GLE__GLE_&prid=1dgo7PoyTOyIornDFelU0Q_GLE__GLE_
https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/wassenberg--felix-reiter-fahrer/person/XPap8G3Jjos_GLE_

04.06.24, 15:20

Ort

Limbach-Oberfrohna PLS
vom 08.-10.07.2022

Langenleuba-Oberhain PLS
vom 03.-06.06.2022

Kitzscher PLS vom
26.-29.05.2022

Kemnitz PLS vom
20.-22.05.2022

Kemnitz PLS vom
20.-22.05.2022

Kemnitz PLS vom
20.-22.05.2022

Kemnitz PLS vom
20.-22.05.2022

Langenleuba-Oberhain PLS
am 18.05.2022

Langenleuba-Oberhain PLS
vom 03.-04.05.2022

Langenleuba-Oberhain PLS
vom 03.-04.05.2022

Hohburg PLS vom
16.-18.04.2022

Hohburg PLS am 14.04.2022

Datum

09.07.2022

03.06.2022

26.05.2022

22.05.2022

22.05.2022

21.05.2022

20.05.2022

18.05.2022

04.05.2022

03.05.2022

18.04.2022

14.04.2022

Summenerfolge von 1976 bis 2022

Disz. Klasse
SPF L

SPF M1*
SPR L

SPR M1*
SPR Mm2*
SPR S1*

Disz.

SPR

SPF

SPF

SPR

SPR

SPF

SPR

SPF

SPR

SPF

SPF

SPF

Platz 1

No Limit 81, CZE009229117515, Wallach | FN-Erfolgsdaten

Bezeichnung

Punktespringpriifung KI.M**

Springpferdeprifung KI.M*

Springpferdeprifung KI.M*

Punktespringpriifung KI.M*

Springprifung KI.L

Springpferdepriifung KI.L

Zwei-Phasen-Springprfg.KI.L

Springpferdeprifung KI.M*

Springprifung KI.M*

Springpferdeprifung KI.M*

Springpferdepriifung KI.L

Springpferdeprifung KI.L

Platz 2 Platz 3
1 1
0 1
0 0
0 1
0 0
1 0

Platz

Platz 4

Gewinnsummen-
punkte

52,00

33,00

33,00

54,00

34,00

40,00

20,00

33,00

30,00

33,00

36,00

20,00

Platz 5

https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/no-limit-81-cze009229117515-wallach/pferd/ZWbbINyUbjM_GLE_

Ranglisten-
punkte

126

49

42

63

24

33

15

56

35

49

27

15

Platz 6 u.w.

Teilnehmer

Wassenberg, Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, Felix

Wassenberg, Felix

1 bis 23 von 23 Eintragen
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